



238-246 King Street
London W6 0RF
Tel: +44 7964911109
E-mail: office@polishengineers.uk
Website: <https://polishengineers.uk>
Charity number: 1181306

Sylwetki nowych kandydatów do władz STP – kwiecień 2024.

1. Monika Kołatka

Monika posiada tytuł magistra inżyniera budownictwa lądowego oraz czteroletnie doświadczenie w prowadzeniu projektów dla dwóch największych firm na rynku brytyjskim i polskim. Łączy solidne umiejętności techniczne i analityczne z rozwiązywaniem problemów oraz wiedzą z zakresu zarządzania kontraktami.

W 2021 roku ukończyła Politechnikę Gdańską, uzyskując tytuł magistra inżyniera budownictwa o specjalizacji w konstrukcjach mostowych.

Jako aspirujący członek Zarządu, Monika dąży do połączenia rozwoju osobistego z promocją STP. Zobowiązuje się aktywnie wspierać różne inicjatywy STP, promować nasze wydarzenia oraz osiągnięcia. Dodatkowo, aktywnie wspomaga zespół komunikacji i promuje Stowarzyszenie w mediach społecznościowych, a także zespół eventowy, uczestnicząc aktywnie w wydarzeniach STP.

<https://www.linkedin.com/in/monika-kolatka/?originalSubdomain=uk>

2. Michał Sławek

Michał ukończył studia na Wydziale Budownictwa Politechniki Śląskiej w Gliwicach, zdobywając tytuł magistra inżyniera budownictwa o specjalizacji w konstrukcjach budowlanych i inżynierskich. Przez 5 miesięcy pracował jako asystent projektanta konstrukcji budowlanych w biurze Koksoprojekt w Zabrze, a następnie przez ponad dwa lata pełnił funkcję kosztorysanta/inżyniera budowy w firmie Domex w Katowicach.

Od marca 2006 do czerwca 2022 roku zatrudniony był jako 'architectural technologist' w firmie DCa w Olney w Wielkiej Brytanii. W 2015 roku Michał uzyskał tytuł 'Chartered Architectural Technologist' MCIAT. Od czerwca 2022 roku pracuje w firmie Abbey Mill Homes w Olney na stanowisku 'Technical Manager'.

Przez ostatni rok Michał brał udział w spotkaniach zarządu jako obserwator. Dało mu to szansę zapoznania się z pracą zarządu, poznania osób będących jego członkami oraz struktury stowarzyszenia.

Obecnie jest członkiem zespołu odpowiedzialnego za organizację wydarzeń (Events Team). W tym roku postanowił kandydować do rady zarządu, aby formalnie mieć wpływ na przyszłość stowarzyszenia, podejmowane działania i decyzje. W jego przekonaniu ważnym aspektem, na którym warto się skupić, jest przyszłość i tożsamość stowarzyszenia oraz jego członków w kontekście zmian, jakie według niego miały miejsce w niedawnej przeszłości w strukturze Polonii brytyjskiej po wystąpieniu Wielkiej Brytanii z Unii Europejskiej.

<https://www.linkedin.com/in/michal-s-3b99a120/>



238-246 King Street

London W6 0RF

Tel: +44 7964911109

E-mail: office@polishengineers.uk

Website: <https://polishengineers.uk>

Charity number: 1181306

3. Michał Kowalski

Ścieżka kariery oraz edukacja Michała zawsze były związane z technologią. Karierę rozpoczął od stanowiska Technika Elektroniki oraz ukończył studia z Telekomunikacji. Swoją karierę zawodową rozwijał w tym obszarze. Od 20 lat pracuje w Wielkiej Brytanii w sektorze budownictwa na dużych projektach. Na początku pracował w dziale operacyjnym branży Mechanical, Electrical & Public Health, a następnie kontynuował karierę w projektowaniu. Obecnie skupia się na technologii BIM oraz promowaniu cyfryzacji w budownictwie.

Michał jest zainteresowany promowaniem szkoleń oraz wiedzy z zakresu BIM. Chce kontynuować misję poprzednich członków STP, którzy zdobyli znaczne osiągnięcia w tym obszarze.

<https://www.linkedin.com/in/michael-kowalski-4555002b3/>

<https://bim-lab.co.uk/>